[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2018                                                                                                 № 35/144
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 15.12.2016 № 16/98 «О формировании нового состава административной комиссии при Администрации ЗАТО Сибирский»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, законами Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 15.12.2016 № 16/98 «О формировании нового состава административной комиссии при Администрации ЗАТО Сибирский» следующее изменение:

пункт 2 настоящего решения исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению (Е.В. Вязигин).

Глава ЗАТО                                                                                             С.И. Диких